

FACTURE

Numéro facture : 2024/CV9903086

N° expédition : BL337364



Date facture : 04/06/2024

Page : 1 of 2

Commande client : SO330505

Adresse de livraison: 1007087B
LILLY FRANCE
BRUNO PENOT
ZA - 2, RUE DU COLONEL LILLY
B.P. 70419 ILLKIRCH CEDEX
67640 FEGERSEIM
FRANCE

Adr fact: 10070870
REDUCIO
5 RUE DU TALUS
67400 ILLKIRCH
FRANCE

Téléphone Client: 06,08,99,05,34
Fax Client:
Contact: Florent LELOUP

Votre référence: ZB-701954

Vendeur: Friot, Clara

Contact Interne: Anne Bailliet

CONDITIONS DE LIVRAISON

Transporteur: CALBERSON
Conditions de transport: DAP
Expédié le: 04/06/2024
Numéro de suivi: BL337364
Remarks:

CONDITIONS DE PAIEMENT

Conditions: NET 30
Méthode: Bank Transfer
Enr. TVA client: FR90750635690
Date d'échéance: 04/07/2024
Num. EORI client:

N° article / Description	Unité	Qté facturée	Prix		Prix total	Dev.
R6501-26BPT						
Ordre d'achat: ZB-701954	MT		45,000	12,4400	559,80	EUR
			Commande client: SO330505	Ligne:		1
			code douanier: 39173200			
			Origine: FR			
PHARMED®BPT 0.80*4.00MM	C=7.5M (1/32*5/32")					
N° expédition	Date					
BL337364	04/06/2024					
R6504-26BPT						
Ordre d'achat: ZB-701954	MT		97,500	16,1500	1.574,63	EUR
			Commande client: SO330505	Ligne:		2
			code douanier: 39173200			
			Origine: FR			
PHARMED®BPT 3.20*6.40MM	C=7.5M (1/8*1/4")					
N° expédition	Date					
BL337364	04/06/2024					

Suite page suivante

FACTURE

Numéro facture : 2024/CV9903086

N° expédition : BL337364



Date facture : 04/06/2024

Page : 2 of 2

Commande client : SO330505

N° article / Description	Unité	Qté facturée	Prix	Prix total	Dev.
R6502-26BPT					
Ordre d'achat: ZB-701954	MT		37,500	16,1200	604,50 EUR
			Commande client: SO330505	Ligne: 3	
			code douanier: 39173200		
			Origine: FR		
PHARMED®BPT 1.60*4.80MM	C=7,5M (1/16*3/16")				
N° expédition	Date				
BL337364	04/06/2024				
R6512-46BPT					
Ordre d'achat: ZB-701954	MT		382,500	32,0900	12.274,43 EUR
			Commande client: SO330505	Ligne: 4	
			code douanier: 39173200		
			Origine: FR		
PHARMED®BPT 9.50*15.90	C=7.5M (3/8*5/8")				
N° expédition	Date				
BL337364	04/06/2024				
AY242029					
Ordre d'achat: ZB-701954	MT		15,000	32,0900	481,35 EUR
			Commande client: SO330505	Ligne: 5	
			code douanier: 39173200		
			Origine: US		
PHARMED BPT 9.6*15.9MM	C=7.5M (3/8*5/8")				
N° expédition	Date				
BL337364	04/06/2024				
AY242038					
Ordre d'achat: ZB-701954	MT		7,500	39,5200	296,40 EUR
			Commande client: SO330505	Ligne: 6	
			code douanier: 39173200		
			Origine: US		
PHARMED BPT 12.7*19.1MM	C=7.5M				
N° expédition	Date				
BL337364	04/06/2024				
Sommaire des produits	Poids net	Poids brut	UM	Total Codes douanes	
39173200	77,351	77,351		15.791,10	
Poids Total Colis	Poids net	Poids tare	Poids brut	UM	
	77,351	0,00	77,351	KG	
Adr four : Saint Gobain PPL France				Total ligne :	15.791,11
Détails bancaires : BNP PARIBAS			Taux taxe : 20,00%	Total taxe :	3.158,22
BIC/SWIFT : BNPAFRPPXXX			Freight Out-Inc Dom :		0,00
IBAN/N° Compte : FR7630004008600002059279597					
				Total :	18.949,33 EUR

NOTRE N° TVA: FR14562032292

Saint Gobain PPL France
34 rue du Moulin des Aulnaies Charny Orée-de-P. F-89120
FRANCE

TÉLÉPHONE: +33 3 86637878 FAX: +33 3 86637777

Le present document est soumis à nos conditions générales de ventes, et notamment à la clause de réserve de propriété y inclus, à l'exclusion de toutes autres conditions. Tout retard de règlement donnera lieu de plein droit et sans qu'aucune mise en demeure ne soit nécessaire au paiement de pénalités de retard telles que prévues dans nos conditions générales de ventes et au paiement d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40 Euro. ** Frais de port ensus excepté franco** Communiqués lors de la facturation**.

Siret: 562 032 292 00020 - Forme Juridique : SAS - SIREN 562032 292 RCS SENS